
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАИ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕН СКО Й  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q  " £ 0  2016 г. с.Ножай-Юрт №.73 а

О внесении изменений в постановление от 16Л 1.2015г. № 109 «Об
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных

услуг»

Во исполнение Требования прокуратуры района от 30.09.2016г.
№ 23-463-16, в соответствии с Федеральным законом № 38-ФЗ «О рекламе»,

администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Часть 4 пункта 2.6. административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных 
конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких 
разрешений» изложить в следующей редакции:

«протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном 
доме, подтверждающий согласие таких собственников (в случае, если для 
размещения и установки рекламной конструкции необходимо 
использование общего имущества собственников помещений в
многоквартирном доме). В случае, если соответствующее недвижимое 
имущество находится в государственной или муниципальной
собственности, орган местного самоуправления муниципального района 
запрашивает сведения о наличии такого согласия в уполномоченном органе, 
если заявитель не представил документ, подтверждающий получение такого 
согласия, по собственной инициативе».

2. Часть 5 пункта 2.6. административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных 
конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких 
разрешений» отменить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района Г еремеев


